☑-Sim 

❑-Não 

DA FIXAÇÃO DA LEI: 

Número da Lei Data da Lei Valor Fixo 
010  04 de dezembro de 2018 860.000,00    

ORÇAMENTO INICIAL: 

Verifiquei que a Lei Orçamentária Anual, fixou para as Despesas da Unidade CÂMARA MUNICIPAL, no valor de 
R$: 860.000,00 (Oitocentos e sessenta mil reais). Portanto cumprindo o que determina a Resolução do TCM nº. 
1060/05, art. 4 § 2º inciso II.   

DA EXECUÇÃO DO ORÇAMENTO: 

DOS LIVROS (Resolução TCM nº 612/02).  

Em análise sobre os livros contábeis, verificou-se que estão em fase de levantamento e escrituração e que os